教育委員会臨時会会議録

平成 26 年 3 月 10 日（月）

8：45～9：30

創遊館会議室

出席委員  1 番 小林 道和 委員長

  2 番 児珠 孝童 委員長職務代理者

3 番 鈴木 良子 委員

4 番 五十嵐義一 委員

職務のため出席した者の職氏名

教育長 安藤昭郎

教育文化課長 橋間友則

主幹 堀 俊一

課長補佐 佐藤敏行（書記）

１．開  会

教育文化課長の進行により小林委員長の開会宣言及びあいさつ

２．会議録署名委員の指名

４番 五十嵐義一委員を指名した。

３．附議事件

委員長 議第５号「平成 26 年度朝日町立小・中学校教職員の人事異動内申について」説明を

求めた。

教育文化課長 別紙議案書に基づき提案した。

堀 主幹 別紙資料により説明。

教育長 （補足説明）

委員長 各委員に諮り原案のとおり決定した。

４．その他

堀主幹より 3 月 5 日に発生した朝日中学校における事件について説明

以上、協議し、９時３０分に臨時会の会議を閉じた。

閉  会

会議録署名委員

委 員 長

調 整 委 員   佐 藤 敏 行